Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Maji 1842.

(1583) **Edictum.** (4)

Nro. 6569/1342. A Reg. Urbis Metropoli-

tanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto DD. Adalberto et Hedvigae Bin conjugibus nec non his nefors demortuis haeredibus horum notum redditur, quod contra ipsos DD. Angela de Grocholskie Degel, Thecla Podgórska et Valeria Justian actionem intuitu extabulationis Summae 600 flp. de statu passivo realitatis sub Nro. 448 1/4 sitae dom. Tom. 5. p. 154. n. 4 on. haerentis, de praes. 1. Aprilis 1842 ad Nrum. 6569 in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint, quae actio medio resoluti ddo. 22. Aprilis 1842 ad Nrum. 6569 ad contradictorium pro die 7. Julii 1842 h. 9. m. declarata est.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Zminkowski cum substitutione D. Adti. Onyszkiewicz, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto iidem conventi admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnium inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus.

Leopoli die 22. Aprilis 1842.

(1584) **Edictum.** (4)

Nro. 6570/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto judaeo Peysak Berkowicz de vita et domicilio ignoto, et illo nefors demortuo, ejus haeredibus pariter ignotis notum redditur, quod contra ipsam Angela de Grocholskie Degel, Thecla Podgórska et Valeria Justian actionem intuitu extabulationis Summae 102 flpol. de statu passivo realitatis sub Nro. 448 1/4 sitae Dom. 5. pag. 154. n. 5 on. haerentis — de praes. 1. Aprilis 1842 ad Nrum. 6570 in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint, quae actio medio resoluti ddo. 22. Aprilis 1842 ad contradictorium pro die 7. Julii 1842 h. 9. mat. decretata est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Zminkowski cum substitutione Dni. Advocati Onyszkiewicz, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judicarii deducetur et definietur. — Qua

propter praesenti Edicto idem Berkowicz admo-
netur, ut justo tempore aut ipse in Judiciis se si-
stat, et destinato sibi patrono documenta et alle-
gationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et
Advocatum alium eligat, et iudici nominet,
eaque e lego faciat, faciendave curet, quae de-
fensioni et causae suae proficua sibi esse vi-
deantur: ni faciat, et causam suam ipse negli-
gat, damnum inde forte enatum sibi ipse im-
putabit.

Ex Consilio r. Magistratus
Leopoli die 22. Aprilis 1842.

(1642) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 71 ex 1842. Mittelt welcher, der hier-
orts gebürtige dermal aber abwesende militärpflich-
tige Stephan Wodianczuk ex H.N. 120 zur Rück-
kehr in seine Heimath und Erscheinen bei dem
Dominio, in der unüberschreitbaren Frist von 3
Monaten vom Tage der ersten Einschaltung in
die öffentlichen Blätter an gerechnet, angewiesen
word, als sonst derselbe als Rekrutirungsfüchtling
betrachtet, und nach der diesfälligen Vorschrift
behandelt werden würde.

Vom Dominio Czortowic Kolomeaor Kreises
am 10ten Mai 1842.

(1643) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 98/92. Mittelt welcher die hiesigen auf
den Assentplatz berufenen Unterthanen Iwan Michay-
luk aus H.N. 109 und Tymosly Martyszczuk
H.N. 202 aus Jasionów górny, dann Elias Lonta
aus H.N. 47 aus Krzywórnia vorgeladen wer-
den, sich bei der gefertigten Konstriptions-Obri-
gkeit im Zeiträume von sechs Wochen, unter der
mittelt allerhöchsten Patents angedroheten Strafe
zu stellen.

Vom Dominio Jasionów górny und Krzywó-
rnia am 17. Mai 1842.

(1677) Uwiadomienie. (1)

Nro. 168. Na dniu 28. Kwietnia 1842 przytry-
mano w terytorium Państwa Żółtańce, Cyrkulo
Żółkiewskim, woła maści jasno-siwój, miernie
spionego; — ponieważ właściciel jego nie jest
widomy, więc wyzwa go się niniejszém, ażeby
opatrzywszy się w należyte dowody, w przeciągu
dni 14 zgłosił się do tutejszej Zwierzchności,
ponieważ po upłynieniu tego terminu, wól
wspomniany dla braku paszy, przez licytacyjo
sprzedany będzie.

Żółtańce dnia 30. Kwietnia 1842.

(1502) Edictum. (1)

Nro. 8116. Caesaro-Regiam in Regnia Ga-
liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium
Leopolitense Dnis. Vincentio Com. Tyszkiewi-
cz, Mariae Annae de Com. Hadyk Principi

Lubomirska, Joanni Chondoir et Compagnie,
Michaëli Widitz, Franciscae Luciae Com. Tyszkiewiczowa,
Stanislao Kraszyński et Ignatio Ło-
barzewski de domicilio ignotis, illisque nefore
demortuis eorum haeredibus de nomine et do-
milio ignotis, medio praesentis Edicti notum
reddit: contra eosdem tum alios per Mariannam
de Poliańskio Wyszowska sub praes. 14. Martii
1842 ad Nrum. 8110 puncto decernendae ex
bonis Jazowsko cum attinentiis extabulationis
Summarum 300,000 flpol. et 150,000 flp. seu
junctae Summae 450,000 flp. cum accreta pro-
visione 229,315 flp. Georgii Com. Tyszkiewicz
propriarum, tum Summarum 166,407 flpol. et
6000 Aur. ad Mariam Annam Principem Lubo-
mirska spectantium, cum omnibus correlatis po-
sitionibus et suboneribus — huic Judiciis libel-
lum exhibitum, Judicii que opem imploratam
esse. — Ob commotionem vero illorum igno-
tam, ipsorum periculo et impendio judicialis
Advocatus Dominus Zmińkowski cum substi-
tutione Domini Advocati Piwocki qua Curator
constituitur, quocum juxta praescriptam pro
Galicia in Codice judicario normam pertractan-
dum est. — Praesens Edictum itaque admonet
ad hic Judiciis in termino ad contradictorium in
diem 31. Augusti 1842 hora 10. matutina praefi-
xio comparandum, et destinato sibi patrono
documenta et allegationes tradendum, aut sibi
alium Advocatum in patronum eligendum et Ju-
dicio nominandum, ac ea legi conformiter fa-
cienda, quae defensionis et causae proficua esse
videantur; ni fiant, et causa neglecta fuerit,
damnum inde enatum propriae culpa impu-
tandum erit.